4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 23.11.2016   № 578-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 13.11.2013 № 565-п

«О программе «Развитие транспортной системы Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции от 13.08.2014

 №386-п, от 27.03.2015 №113-п, от 30.06.2015 № 183-п, от 16.11.2015 №344-п, от 29.04.2016 №204-п, от 20.06.2016 №276-п)
В соответствии с постановлениями администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 23.08.2013 №403-п                        «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гаврилово-Посадского муниципального района», Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 13.11.2013 № 565-п «О программе «Развитие транспортной системы Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции от 13.08.2014 №386-п, от 27.03.2015 №113-п, от 30.06.2015 №183-п, от 16.11.2015 №344-п, от 29.04.2016 №204-п, 20.06.2016 №276-п) изменения согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. главы Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                         Н. В. Моисеева

 Приложение к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района

от  23.11.2016   №  578-п
Изменения
в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 13.11.2013 № 565-п «О программе «Развитие транспортной системы Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции от 13.08.2014 №386-п, от 27.03.2015 №113-п, от 30.06.2015 №183-п, от 16.11.2015 №344-п, от 29.04.2016 №204-п, от 20.06.2016 №276-п)
      В приложении к постановлению «Муниципальная программа «Развитие транспортной системы Гаврилово-Посадского муниципального района»
1) В Подпрограмму «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения в Гаврилово-Посадском районе в 2014 – 2016 годах» в разделе 4 «Сведения о целевых показателях подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«Раздел 4. Сведения о целевых показателях подпрограммы
	N п/п
	Показатели и индикаторы
	Единица измерения
	2003 - 2012
	2013 - 2022
	В том числе

	2013
	2014
	2015
	2016
(оценка)
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1.
	Протяженность сети автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Гаврилово-Посадской муниципального района
	км
	-
	-
	298,83
	298,83
	298,83
	304,23
	304,23
	304,23
	304,23
	304,23
	304,23
	304,23

	2.
	Объемы ввода в эксплуатацию после строительства и реконструкции автомобильных дорог общего пользования местного значения
	км
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.
	Прирост протяженности сети автомобильных дорог местного значения на территории Гаврилово-Посадского муниципального района в результате строительства новых автомобильных дорог
	км
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4.
	Прирост протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Гаврилово-Посадского муниципального района, соответствующих нормативным требованиям к транспортно-эксплуатационным показателям, в результате реконструкции автомобильных дорог
	км
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5.
	Прирост протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Гаврилово-Посадского муниципального района, соответствующих нормативным требованиям к транспортно-эксплуатационным показателям, в результате капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог
	км
	-
	49,11
	16,1
	25,41
	0

	1,0

	1,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1

	6.
	Общая протяженность автомобильных дорог общего пользования местного значения, соответствующих нормативным требованиям к транспортно-эксплуатационным показателям, на 31 декабря отчетного года
	км
	-
	-
	96,84
	122,25
	122,25
	123,25
	124,35
	125,45
	126,55
	127,65
	128,75
	129,85

	7.
	Доля протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения, соответствующих нормативным требованиям к транспортно-эксплуатационным показателям, на 31 декабря отчетного года
	%
	-
	-
	32
	41
	41
	40
	41
	41
	41
	42
	42
	42

Примечание: информация составлена обобщенная в целом по Гаврилово-Посадскому муниципальному району (включая городские и сельские поселения).»